关于沧县中小学幼儿教师招聘考试成绩的公示（第二部分）
各位考生：
沧县中小学和幼儿教师招聘考试工作已经结束，现将考试总成绩公布如下：
	姓名
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	笔面总成绩
	笔面总入围
	备注

	李新燕
	李天木乡
	数学教师
	11206
	62
	75.33
	70
	入围

	张丽
	李天木乡
	英语教师
	12123
	84
	93
	89.4
	入围

	周桐
	李天木乡
	英语教师
	11825
	85
	86.67
	86

	王密
	李天木乡
	信息技术
	12201
	68.5
	76.33
	73.2
	入围

	蒋刘藏
	李天木乡
	信息技术
	12204
	67.5
	73.33
	71

	陈冲
	李天木乡
	体育教师
	12620
	68.5
	87.33
	79.8
	入围

	白德宁
	李天木乡
	体育教师
	12609
	73
	0
	0

	面缺考

	程园园
	李天木乡
	美术教师
	12831
	78
	77.67
	77.8
	入围

	赵钰玮
	李天木乡
	美术教师
	12705
	75.5
	72.67
	73.8

	金正辉
	李天木乡
	幼儿教师
	13512
	65
	86.67
	78
	入围

	付佳
	李天木乡
	幼儿教师
	13511
	62.6
	87.33
	77.44
	入围

	库洁茹
	李天木乡
	幼儿教师
	13017
	61.6
	87.33
	77.04
	入围

	高莉
	李天木乡
	幼儿教师
	13128
	82
	73.33
	76.8
	入围

	王丽华
	李天木乡
	幼儿教师
	13420
	68.4
	81
	75.96
	入围

	任红静
	李天木乡
	幼儿教师
	13617
	61.1
	85.67
	75.84
	入围

	孔玉秀
	李天木乡
	幼儿教师
	13324
	61.3
	81
	73.12
	入围

	王艳
	李天木乡
	幼儿教师
	13316
	65.3
	77.67
	72.72

	蔡永虎
	杜生镇
	语文教师
	10215
	71
	87.33
	80.8
	入围

	冯翠红
	杜生镇
	数学教师
	11418
	76.5
	0
	0

	面缺考

	贾金玉
	杜生镇
	英语教师
	11830
	85
	88.67
	87.2
	入围

	赵元新
	杜生镇
	英语教师
	12101
	75
	93
	85.8

	姚小梅
	杜生镇
	美术教师
	12718
	76
	80.67
	78.8
	入围

	严月超
	杜生镇
	美术教师
	12703
	78.5
	77.33
	77.8
	入围

	姜雪
	杜生镇
	美术教师
	12704
	75
	74
	74.4

	王广鹏
	杜生镇
	美术教师
	12803
	75
	66
	69.6

	刘如心
	杜生镇
	心理教师
	12414
	77.4
	89
	84.36
	入围

	高玉丽
	杜生镇
	心理教师
	12401
	74.4
	0
	0

	面缺考

	张亚南
	杜生镇
	幼儿教师
	13522
	63.6
	82.67
	75.04
	入围

	闫艳
	高川乡
	语文教师
	10901
	65
	81
	74.6
	入围

	李晟曦
	高川乡
	英语教师
	12122
	80
	89
	85.4
	入围

	贾金鹤
	高川乡
	美术教师
	12702
	63
	76
	70.8
	入围

	张艳苹
	高川乡
	幼儿教师
	13517
	61
	80
	72.4
	入围

	张淑真
	黄递铺乡
	语文教师
	10612
	62
	89.67
	78.6
	入围

	李红盼
	黄递铺乡
	语文教师
	10204
	61
	86
	76
	入围

	贾艳红
	黄递铺乡
	英语教师
	11719
	81
	91
	87
	入围

	季君君
	黄递铺乡
	英语教师
	12016
	79
	86
	83.2

	杨丹
	黄递铺乡
	幼儿教师
	13412
	66.5
	80
	74.6
	入围

	宋宪营
	刘家庙乡
	语文教师
	10614
	63
	88.33
	78.2
	入围

	陆园园
	刘家庙乡
	数学教师
	11629
	63.5
	73
	69.2
	入围

	邢艳娇
	刘家庙乡
	英语教师
	11902
	83
	90.67
	87.6
	入围

	张文艳
	刘家庙乡
	英语教师
	11706
	86
	88.33
	87.4

	马天翔
	刘家庙乡
	体育教师
	12605
	74.5
	92.33
	85.2
	入围

	李玉
	刘家庙乡
	体育教师
	12618
	67.5
	88.67
	80.2

	吴辉辉
	刘家庙乡
	幼儿教师
	13025
	75.8
	85.67
	81.72
	入围

	王金月
	刘家庙乡
	幼儿教师
	12913
	72.2
	80.33
	77.08
	入围

	刘凤华
	刘家庙乡
	幼儿教师
	13515
	69.2
	81.67
	76.68
	入围

	许艳梅
	刘家庙乡
	幼儿教师
	13427
	63.5
	83
	75.2
	入围

	常春艳
	刘家庙乡
	幼儿教师
	13226
	64.9
	81
	74.56
	入围

	黄盈
	仵龙堂乡
	语文教师
	10209
	62
	84.67
	75.6
	入围

	陈瑞琰
	仵龙堂乡
	数学教师
	11201
	61.5
	61.33
	61.4
	入围

	左松伟
	仵龙堂乡
	英语教师
	11828
	83
	97
	91.4
	入围

	陈静
	仵龙堂乡
	英语教师
	11803
	87
	88.67
	88

	高梦辉
	仵龙堂乡
	体育教师
	12607
	64.5
	83
	75.6
	入围

	马振朋
	仵龙堂乡
	体育教师
	12613
	60
	0
	0

	面缺考

	王学秋
	仵龙堂乡
	美术教师
	12733
	72.5
	85.67
	80.4
	入围

	刘香君
	仵龙堂乡
	美术教师
	12829
	70
	83
	77.8
	入围

	辛宁
	仵龙堂乡
	美术教师
	12818
	71.5
	78.67
	75.8

	王春茂
	仵龙堂乡
	美术教师
	12802
	70.5
	73.33
	72.2

	张新鹤
	仵龙堂乡
	幼儿教师
	13423
	61.7
	90.67
	79.08
	入围

	阚鹏程
	仵龙堂乡
	幼儿教师
	12903
	73.5
	82.33
	78.8
	入围

	王新伶
	仵龙堂乡
	幼儿教师
	12925
	72.1
	82.33
	78.24
	入围

	孙华英
	仵龙堂乡
	幼儿教师
	13303
	64.8
	82.33
	75.32
	入围

	王肖
	仵龙堂乡
	幼儿教师
	13011
	61.3
	82.33
	73.92
	入围

	马琳婧
	大褚村乡
	语文教师
	10934
	62
	86.67
	76.8
	入围

	贾文玉
	大褚村乡
	语文教师
	10417
	61
	82.67
	74
	入围

	马静
	大褚村乡
	数学教师
	11524
	66.5
	79
	74
	入围

	贾春春
	大褚村乡
	数学教师
	11631
	61.5
	75.33
	69.8
	入围

	孙海瑞
	大褚村乡
	英语教师
	12115
	86
	90
	88.4
	入围

	吴梦宇
	大褚村乡
	英语教师
	12113
	81
	92.33
	87.8

	戴雅楠
	大褚村乡
	信息技术
	12223
	74
	78.33
	76.6
	入围

	代元元
	大褚村乡
	信息技术
	12220
	65.5
	76
	71.8

	季宁宁
	大褚村乡
	美术教师
	12827
	61
	90
	78.4
	入围

	霍心怡
	大褚村乡
	美术教师
	12706
	74.5
	80.33
	78

	孙静
	大褚村乡
	幼儿教师
	13312
	61.2
	83.33
	74.48
	入围

	宋丹丹
	大褚村乡
	幼儿教师
	13429
	63.8
	81.33
	74.32
	入围

	尹飞
	大褚村乡
	幼儿教师
	13007
	64.9
	80.33
	74.16
	入围

	王敏
	大褚村乡
	幼儿教师
	13502
	66.4
	0
	0

	面缺考

	王婷婷
	薛官屯乡
	语文教师
	10102
	72
	83
	78.6
	入围

	王丹
	薛官屯乡
	语文教师
	10918
	65
	83.33
	76
	入围

	翟亚炜
	薛官屯乡
	幼儿教师
	13413
	63
	94.33
	81.8
	入围

	姜广俊
	薛官屯乡
	幼儿教师
	12910
	60.1
	72.33
	67.44

	王倩
	旧州镇
	英语教师
	12019
	82
	93
	88.6
	入围

	庞晓薇
	旧州镇
	英语教师
	12132
	82
	92
	88

	刘敏
	旧州镇
	信息技术
	12316
	65
	75.67
	71.4
	入围

	艾雯雯
	旧州镇
	美术教师
	12709
	70.5
	81.33
	77
	入围

	王静
	旧州镇
	美术教师
	12811
	70
	59.33
	63.6

	张晓红
	旧州镇
	幼儿教师
	13530
	65.3
	81.67
	75.12
	入围

	庞宇
	旧州镇
	幼儿教师
	13009
	65
	80.33
	74.2
	入围

	毕瑞雪
	旧州镇
	幼儿教师
	13615
	62.1
	0
	0

	面缺考

	韩俊洁
	风化店乡
	语文教师
	10604
	64
	96
	83.2
	入围

	高召霞
	风化店乡
	语文教师
	10718
	63
	89.33
	78.8
	入围

	苗金玲
	风化店乡
	英语教师
	12130
	87
	94
	91.2
	入围

	原培艺
	风化店乡
	英语教师
	12129
	88
	87.67
	87.8

	高义翠
	风化店乡
	英语教师
	11817
	87
	88
	87.6

	冯凤娇
	风化店乡
	信息技术
	12221
	61.5
	73.33
	68.6
	入围

	张强
	风化店乡
	美术教师
	12732
	87.5
	76
	80.6
	入围

	于淼
	风化店乡
	美术教师
	12720
	78.5
	0
	0

	面缺考

	徐娜林
	风化店乡
	幼儿教师
	13525
	65
	89
	79.4
	入围

	马艳荣
	风化店乡
	幼儿教师
	13426
	68.9
	83
	77.36
	入围

	王淑瑞
	风化店乡
	幼儿教师
	13418
	63.5
	85.33
	76.6
	入围

	刘洪敏
	风化店乡
	幼儿教师
	13212
	67.3
	82.33
	76.32

	孙雅倩
	风化店乡
	幼儿教师
	13106
	62.7
	77.33
	71.48

	韩娣
	风化店乡
	幼儿教师
	13601
	62
	76.33
	70.6

	卢蛟龙
	马连坦中学
	语文教师
	10412
	69
	89.67
	81.4
	入围

	刘洋
	马连坦中学
	英语教师
	12001
	85
	89.67
	87.8
	入围

	刘娜娜
	马连坦中学
	英语教师
	11726
	81
	90.67
	86.8
	入围

	谢俊玲
	马连坦中学
	英语教师
	11711
	74
	90.33
	83.8

	王浩
	马连坦中学
	英语教师
	12134
	81
	85.33
	83.6

[bookmark: _GoBack]